
Smlouva O zájezdu IVOMAfi^ ^□Jnion
uzavřená dle § 2521a násl. občanského zákoníku p o » s f o v ři a

VŠECHNY ZÁJEZDY POŘÁDANÉ CESTOVNÍ KANCELÁŘÍ VOMA, S.R.O. JSOU PLNÉ POJIŠTĚNY VE SMYSLU ZÁKONA 0.159/1999 SB.
Prosím vypisujte pouze modré plochy. Děkujeme.

SMLUVNÍ STRANY
Cestovní kancelář VOMA, s.r.o. PROVIZNÍ PRODEJCE:

Havlíčkovo nábřeží 114/1, Třebíč 674 01
IČ:29257310 , DIČ; CZ 29257310
Bank.spojení; KB Třebíč, č.ú.; 43-8555380277/0100
Zapsáno: Krajský soud v Brně, č. výpisu: 7059/2011 
tel. 568 821 115, telefax. 568 821 877

Prosím zkontrolujte, podepište a 1x zašlete nazpět I Děkuji!

ZÁJEZD: Švýcarsko - Bernské Alpy POBYTOVÉ MÍSTO: 2x ubytování, 2x snídaně, 2x večeře
ZÁJEZD ČÍSLO: ŠVG-10 DOPRAVA (BUS. AUTO): BUS
TERMÍN DD.MM.RR.: 30.09. - 04.10.2024 NÁSTUPNÍ MÍSTO Moravské Budějovice
NÁHRADNÍ TERMÍN: POZNÁMKY: komplexní pojištění v ceně zájezdu

1.ZÁKAZNÍK A OBJEDNAVATEL
jméno: Gymnázium a Střední odborná škola Moravské Budějovice |lČO: 60418427 / I
Ulice: [Tyršova |Č.p. 365 Město; Moravské Budějovice (PSČ: 676 02
Telefon domů: 568 408 051 Mobilní telefon: 736-484-606 E-mail: skola@qvmsosmb.cz
SPOLUCESTUJÍCÍ. cihlarova.dasa@gymsosmb.cz

poř.číslo: Příjmení, jméno: datum narozeni: Adresa:
2. viz. jmenný seznam / 50 studentů a 3 pedagogické dozory
3. /

4. /

5. . - /

6. /
7. /

CENA:

Základní cena/dosp.os. 7 690 Kč Počet os: 50 Součet: 384 500 Kč

I.Dité do: 2 let ▼ Cena: Součet: 0 Kč

2.Dité do: 10 let ▼ Cena: Součet: 0 Kč

3.Dítě do: 10 let ▼ Cena; Součet; 0 Kč

Příplatek (uveďte za co;) Cena: Počet os: Součet; 0 Kč
Příplatek (uveďte zstco;) Cena: Počet os; Součet: 0 Kč
Sleva (uveďte typ slevy:) Cena: Počet os: Součet: 0 Kč
Sleva (uveďte typ slevy:) Cena: Počet os; Součet: 0 Kč
Různé (uveďte:) Cena: Počet os: Součet: 0 Kč
Různé (uveďte;) Cena: Počet os: Součet: OKč

Ubytováni je v souladu s právními předpis
CEN A CELKEM: 384 500 Kč

>y cílově země.
Záloha; 100 000,00 splatná dne: 11.06.24 Uhrazena dne: Do CK uhrazeno:
Doplatek; 284 500,00 splatná dne; 09.09.24 Uhrazena dne; Do CK uhrazeno:

Zakaznik limlo potvrzuje, ze mu byl předaň katalog cestovní kanceláře (event, písemná ooaatecna naoioka zajezau) s uvedením hiavnicn charakleristickycn znaku 
poznávacího zájezdu u pobytových zájezdů - ubytovacího místa, polohy a bližší charakteristiky.
Zároveň potvrzuje, že se seznámil s pojistnými podmínkami cestovního pojištěni UNION.
Potvrzuji, že jsem byl seznámen a že souhlasím se všeobecnými podmínkami cestovní kanceláře VOMA. s.r.o. a to i jménem všech výše uvedených osob

které mne k jejich přihlášeni a účasti zmocnily.K uplatněni práva na reklamaci musi dojit bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 1 měsíce od skončeni zájezdu nebo v případě, 
že se zájezd neuskutečnil, ode dne. kdy měl být zájezd ukončen podle cestovní smlouvy, jinak toto právo zaniká. Cestovní kancelář může na vyřízeni celé záležitosti čerpat 
zákonnou Ihútu 30 dni.
Z.HU3UD unrvAU i. ; 1 , , ořevod z účtu na účet)

'anceía? VOMA s.r.o. 
abř. 114/1,674 01 Třebíč 
115. lel^x.-568 821 8?7 
310 CZ29257310

Datum: 04.06.2024 Cestovní t
Havlíčkovo n

\/yřízoval{a); Premarová Ivona lel.rVes 821
Podpis prodejce VOMA/ zástupce:
Razítko VOMA/ zástupce

Mgr. Digitálně podepsal

Fr^ntiípk Mgr. František Dubský
^ldlll.lSC^ Datum: 2024.06.04

Dubský 13:46:08^02'00'

Podpis klienta. Mgr František Dubský, ředitel

Cestovní smlouva nabývá platnosti podpisy CK VOMA či jeho provizniho 
zástupce a klienta.


